阿蘇郡市医師会学術講演会

颯本県■尿病対策推進会議認定講演会 日薔■轟姜指導医取得のための講習会

日本医日会生選教育露塵1単位 日薔■歯科医EEI医のた初 講習会

カリキュラムコー ド (腱饉的な学口と自麻●力の保持 :2 ●●● :76)

謹啓

時下、先生方におかれましては益腱ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、10」蘇都市医師会学術講演会を開催する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。
ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

2012年 7月 30日 (月)19800～ 20815

日麟瑯市医師会館  大会議室

阿蘇市黒りl:1 1 78  TEL:0967-34-0716

【情報提タノ /θ 」θθ～ /θ「 /5
「シタグリプチン25mg・ 50mg・ 1 00mg」 :こついて

謹白

＝

獅

０

０

*当日は軽食を用意しております。

共催 :阿331F医師会/態本県積尿病対策推進会議/小野菜昌工業株式会社

後援 :

・ ―~PROG吻  ^二 ヽ

r寿発 議 ジ  /θ r/5～

日 寺崎内科胃腸科医院 院長 寺崎久泰 先生

―その効果,臨床的特徴は如何なるものか ?― 』
日目 熊本大学大学院生命科学研究部 代謝内科学

講師 下田 誠也 先生

『 話題のインクレチン関連薬を斬る